
О структуре управления контрольно-ревизионной работы мэрии города Новоси-

бирска 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Ново-
сибирска, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить структуру управления контрольно-ревизионной работы мэрии 

города Новосибирска (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

18.09.2019 № 3468 «О структуре управления контрольно-ревизионной работы мэ-

рии города Новосибирска». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     16.05.2022  №        1561    

 



Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 16.05.2022 № 1561 

 

 
СТРУКТУРА 

управления контрольно-ревизионной работы мэрии города Новосибирска 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

____________ 

Начальник управления 

Организационно-

контрольный  

отдел  

Отдел  

анализа и правового  

сопровождения  

контрольной  

деятельности 

Комитет  

по контролю объектов 

строительства,  

реконструкции и  

капитального ремонта 

мэрии города  

Новосибирска 

Отдел  

контроля  

эффективности  

закупок 

Отдел  

финансового  

контроля 


